HUTOI'N YHACTHUA BO 2-OM ITAIIE
PECITYBJIUKAHCKOM OJINMITAA JIBI
ITO YYEBHBIM NTPE/IMETAM OBIIEOBPA3OBATEJBHOI'O
KOMIIOHEHTA B 2025/2026 YYEBHOM I'OJ1Y

[Tpukazom aupexrtopa punuana Ne 283 ot 27.10.2025 roga «O6 ydyactuu BO
2-0M 3Tane pecmyOMKAaHCKOW OJIMMITHAABI TI0 YYEOHBIM MPEAMETamM» B MEPUOJ C
31.10 mo 15.11.2025 roma nans ydacTusi BO 2—M dTafne pecimyOIMKaHCKOU
OJIUMMUABI 110 9 yueOHBIM IpeaMeTaM o011e00pa30BaTeIbHOTO KOMIOHEHTA OB
HanpasiieH 31 npencraButens Gpuinana.

o KoJsmyecTBo yyamuxcs |
Y4eOHblil IpeaMeT

I kype II kypc

AHIVIHICKUN A3BIK 2 2
Hemenxuni a3bIK - 1
Besiopycckuii si3bIK U 2 3
JuTeparypa
I'eorpagus 2 -
MaremaTnka - 4
Hcropusn - 1
Nudopmaruka 1 5
Pycckuii 13bIK 1 - 2
JIUTEepaTypa
PDusuyeckas KyJabTypa 2 4
U 310pPOBbe
Bcero 9 22

Ha ocHOBaHMHM OpOTOKOJOB  BBINOJHEHHS 3aJaHUM  2-TO  3Tama

pecnyOJIMKaHCKUX OJMMIIHUA [0 YYeOHbIM MpenMeTaM yuaimuecs ¢punuana bI'DY
«HoBorpyackuii TOProBO-3KOHOMHUYECKHUN KOJUIEK» 3aBOEBaIu 13 JTUIIIOMOB
no0eauTeeii.

YueOHb1i 1[0 PUO I'pymna % Bpm. Mecto /{uniom
npeamMer npenojgaBaTeJis Yyauierocst 3aaHU I
Anrnumiicknit  KoroBa Mapusa  CnupuaoHoBa VII-21 67,94 3 III
SI3BIK HUrnateeBHa VnbsiHa
CepreeBHa
Hemenkmnii OMeIbpsIHOBUY MarnkeBuu b/1-21 31,18 1 111
AI3BIK Hpuna Mapxk
KaszumupoBna AHnpeeBuY
benopycckuii  bponunkas Kebut [lommaa  B/I-21 56,75 1 I
SI3BLIK U Mapuna JIleonnnoBHa
auteparypa  KoncrantuHoB-  Buibkenn bJI-21 46,25 3 I11
Ha Anéna

BanoBHa



I'eorpadus

HUcrtopus

HNudopma-
THKA

Pycckui
A3BIK U
JuTeparypa

duznueckan
KYJbTYpa v
310pOBbe

[TozmpaBnsieM noOeauTeneil, OiarogapuM NEAAroroB 3a IJIOJOTBOPHYIO
paboTy M BBICOKHI pe3ybTaT!

Kyuyk Enena
Huxonaesna
I'ynnape
AJiekcaHip
HMBaHoBuu
Koponrko
KOpuii
BstgecmaBoBuu
Kyppsn
Haranes
HMBanoBHa

banbpxoBckuit
AJiekcaHip
EBrenneBuu
Hpanuna
Anekcanap
Banentunosuu

bpeuko
BukTopus
CepreeBHa
[Tanait AHHa
JImuTpueBHa
bpens Cepreit
BuranseBnu

Muctok Cepreii

Keour IToxmnna
JIeornnoBHA
Bunskens
Anéna
HBanoBHa
Hypwiio AHHa
AJIeKcaHIpOBHA

Benéuna
Huxkwura
JAmurpueBuy
I'octuk Unbs
Uropesnu

I10-1

I10-1

VII-21

I10-21

BJI-21

BI-21

I10-1

VII-21

VII-21

36,6

40

37,02

32

53

51,50

III

III

III

III

II

III

II



