ИТОГИ УЧАСТИЯ ВО 2-ОМ ЭТАПЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ПО УЧЕБНЫМ ПРЕДМЕТАМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО КОМПОНЕНТА В 2025/2026 УЧЕБНОМ ГОДУ

Приказом директора филиала № 283 от 27.10.2025 года «Об участии во 2-ом этапе республиканской олимпиады по учебным предметам» в период с 31.10 по 15.11.2025 года для участия во 2-м этапе республиканской олимпиады по 9 учебным предметам общеобразовательного компонента был направлен 31 представитель филиала.

Учебный предмет	Количество учащихся			
	I курс	II курс		
Английский язык	2	2		
Немецкий язык	-	1		
Белорусский язык и	2	3		
литература				
География	2	-		
Математика	-	4		
История	-	1		
Информатика	1	5		
Русский язык и	-	2		
литература				
Физическая культура	2	4		
и здоровье				
Всего	9	22		

На основании протоколов выполнения заданий 2-го этапа республиканских олимпиад по учебным предметам учащиеся филиала БГЭУ «Новогрудский торгово-экономический колледж» завоевали 13 дипломов победителей.

Учебный	ФИО	ФИО	Группа	% вып.	Место	Диплом
предмет	преподавателя	учащегося		заданий		
Английский	Котова Мария	Спиридонова	УП-21	67,94	3	III
язык	Игнатьевна	Ульяна				
		Сергеевна				
Немецкий	Омельянович	Мацкевич	БД-21	31,18	1	III
язык	Ирина	Марк				
	Казимировна	Андреевич				
Белорусский	Броницкая	Жебит Полина	БД-21	56,75	1	I
язык и	Марина	Леонидовна				
литература	Константинов-	Вилькель	БД-21	46,25	3	III
	на	Алёна				
		Ивановна				

		Бречко Виктория Сергеевна	ПО-1	36,6	5	III
География	Кучук Елена Николаевна	Шалай Анна Дмитриевна	ПО-1	40	3	III
История	Гундарь Александр Иванович	Брень Сергей Витальевич	УП-21	37,02	6	III
Информа- тика	Королько Юрий Вячеславович	Мисюк Сергей	ПО-21	32	5	III
Русский язык и	Курьян Наталья Ивановна	Жебит Полина Леонидовна	БД-21	53	2	II
литература		Вилькель Алёна Ивановна	БД-21	51,50	3	III
культура и Александр Евгеньевич Драница Александр	-	Дурило Анна Александровна	ПО-1	-	1	I
	, <u>a</u>	Велёнда Никита Дмитриевич	УП-21	-	1	I
		Гостик Илья Игоревич	УП-21	-	2	II

Поздравляем победителей, благодарим педагогов за плодотворную работу и высокий результат!